2. Müstakim-zâde,
Durûb-ı Emsâl, Süleymaniye Ktp. Pertev Paşa Bölümü, 614/13, 308b-316a.
3. Yeşil-zâde Mehmed Salih, Durûb-ı Emsâl, Süleymaniye Ktp. Yazma
Bağışlar Bölümü, 290.

Atasözü ve Deyim İçeren Bazı Basma Eserler22: 1. Hıfzı, Manzume-i
Durûb-ı Emsâl (İstanbul: Tab’hane-i Âmire, 1262/1846), 25 s. 2. Vâcid,
Durûb-ı Emsâl (İstanbul: Âşir Efendi Matbaası, 1275/1858), 31 s. 3. Şinasi,
Durûb-ı Emsâl-i Osmaniyye, Ebüzziya Tevfik ilâveleri ile (İstanbul: Mat-
baa-i Ebüzziya, 1302/1885), 510 s. 4. AhmedVefik Paşa, Müntehabât-ı
Durûb-ı Emsâl (y.t.y.), 303 s. 5. AhmedVefik Paşa, Atalar Sözü, Türkî
Durûb-ı Emsâl (İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1288/1871), 168 s. 6. Teke-zâde
M. Said, Durûb-ı Emsâl-i TürkiyyeyahudAtalarsözü (İstanbul: Kasbar
Matbaası, 1311/1893), 384 s.

Deyimlerle ilgili yapılan yayımlara bakıldığında kültür tarihimizin
belirli bir döneminde kullanılmış, sonra gelen uzun yüzyıllar boyunca
kullanımına hiç rastlanmamış ve dolayısıyla bugünkü deyim sözlüklerine
girmemiş deyimler, klasik metinlerimizde karşımıza çıkmaktadır.